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Tanzanya’da yaşayan Türkler Gülen
okullarının kapatılması çağrısı yaptı, darbeyi

lanetledi
ABONE OL      

Tanzanya'da yaşayan Türkler ve Tanzanyalılar, Salı günü Darüsselam'daki Türkiye Büyükelçiliği'nin
önünde toplandılar.

Büyükelçiliğin yaptığı açıklamaya göre, Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması'nın
(FETÖ/PDY) demokratik yollarla seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Türkiye
Cumhuriyeti Hükumeti'ne karşı düzenledikleri darbe teşebbüsünü lanetlediler.
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Yaptıkları açıklamada, Tanzanya'daki Türk topluluğu, yaşadıkları ülkedeki FETÖ/PDY bağlantılı
okulların kapatılmasını talep ettiler.

Grup, yaptığı açıklamada "Bizler Tanzanya'da yaşayan Türkiye vatandaşları ve burada faaliyet
gösteren sivil toplum kuruluşları olarak 15 Temmuz 2016 tarihinde hükümeti yasa dışı olarak ortadan
kaldırmaya yönelik kalkışmayı lanetliyoruz.

Bu alçakça girişimin sonuçsuz kalmasından ve demokratik olarak seçilmiş Hükümetimizin kontrolü
sağlamış olmasından memnuniyet duyuyoruz.

Devletimize ve yasal hükümete bağlılığımızı bildirmek üzere Tanzanya-Dar es Selaam,Türkiye
büyükelçiliğimizin önünde toplanmış bulunuyoruz," dedi.

"Ülkemize yapılan bu kalkışmanın sorumluları, uzun bir süredir devletimiz ve hükümetimiz aleyhinde
faaliyet gösteren paralel devlet yapısı olarak bilinen FETÖ'dür. Maalesef bu yapı Tanzanya'da Ishık
Education ve Medical Foundation Feza Schools ve ABITAT (Alliance of Businessmen and Industrialists
of Tanzania and Turkey) adı altında faaliyet göstermektedir.

Bizler buradaki Türk toplumu ve sivil toplum kuruluşları olarak, dost ve kardeş Tanzanya toprağında
bu grupların serbestçe faaliyet göstermesinden büyük rahatsızlık duyuyoruz.

Tanzanya Hükümetinden, söz konusu gruba bağlı tüm kuruluşların faaliyetlerine son verilmesi için
gerekli adımları atmasını bekliyoruz," diye de eklediler.

Grup, konuya ilişkin hazırladıkları bildiriyi okuduktan sonra, bildiriyi Türkiye'nin Darüsselam
Büyükelçisi Yasemin Eralp'e verdi.

Büyükelçi Eralp, gösterdikleri bu dayanışmadan dolayı Türk vatandaşlarına ve Tanzanyalılara
teşekkür ederek, Türkiye'deki son durumla ilgili bilgi verdi.

Tanzanya basını da grubun gösterisine ilgi gösterdi.
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